
令和 7 年 5 月 23 日 

 

 

居宅介護支援事業所、各医療機関 各位 

 

 

訪問看護ステーションエール 

 

 

連携医療機関についてのご報告 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「おひさま在宅クリニック八戸」様と当訪問看護ステーションが連携し、支援

体制を整える運びとなりましたので、ご報告申し上げます。 

同クリニック様はオンライン診療へもご対応いただけますので、今後は病院受診が困

難なご利用者様の診察も可能となります。 

ご不明な点やご要望等がございましたら、どうぞお気軽にご相談ください。 

今後ともご指導ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

〒039-2187 

おいらせ町緑ヶ丘 6 丁目 50-2010 

訪問看護ステーションエール 

TEL：0176-51-0950 

FAX：0176-51-0951 


